
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 4. točki dnevnega reda: 

 

- Spremembe Pravilnika o uporabi 

prostorov v OŠ Majšperk 

 

 

 

 



  

 
 

 

Na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 

27/08, 76/08, 100/08, 79/09, 51/10, 40/12), 20. in 21. člena Zakona o športu (Uradni list RS, 

št. 22/98, 97/01, 110/02, 15/03)  in 17. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 25/12), je Občinski svet Občine Majšperk, na ………. seji, dne 

……………. sprejel 

 

spremembe Pravilnika o uporabi prostorov v OŠ Majšperk 

 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o uporabi prostorov v OŠ Majšperk (Uradni list RS, št. 20/09) se 12. člen črta. 

 

 

2. člen 

 

Prvi stavek 13. člena se spremeni in glasi: 

»Cenik uporabe pripravita upravljavec in občinska uprava, ki je sestavni del tega pravilnika, 

potrdi pa ga Občinski svet Občine Majšperk.« 

 

 

3. člen 

 

14. člen se spremeni in glasi: 

»Društva, ki izvajajo treninge za skupine, katere imajo več kot 50 % osnovnošolskih otrok iz 

Občine Majšperk, plačajo 50 % določene cene.« 

 

 

4. člen 

 

Vse ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene.  

 

5. člen 

 

Ta akt, se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Številka:   

Majšperk, dne   

          Dr.  Darinka  FAKIN 

        Županja Občine Majšperk 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

Na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 

27/08, 76/08, 100/08, 79/09, 51/10, 40/12), 20. in 21. člena Zakona o športu (Uradni list RS, 

št. 22/98, 97/01, 110/02, 15/03)  in 17. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 25/12), je Občinski svet Občine Majšperk, na ………. seji, dne 

……………. sprejel 

 

SKLEP 

o ceni uporabe prostorov v OŠ Majšperk 

 

I. 

 

Društva, ki imajo sedež na območju Občine Majšperk: 

Prostor Cena med 

tednom 

(treningi) 

Cena za vikend 

(treningi) 

Učilnica 6,80 8,90 

Dvorana cela 13,60 17,70 

Dvorana polovica 9,10 11,90 

Cene so določene v EUR brez DDV za 90 minut uporabe. 

 

 

II. 

 

Društva, ki imajo sedež izven območja Občine Majšperk ter ostali uporabniki: 

Prostor Cena med 

tednom 

(treningi) 

Cena za vikend 

(treningi) 

Učilnica 9,10 11,90 

Dvorana cela 22,80 29,70 

Dvorana polovica 13,60 17,70 

Cene so določene v EUR brez DDV za 90 minut uporabe. 

 

 

III. 

 

Uporaba dvorane za tekmo zajema najem celotne dvorane in priprave na tekmo (priprava 

tribune za gledalce, garderobe, sanitarije, umivalnice, tuši, športno orodje in opremo v 

objektu). Cena je določena v EUR brez DDV za 180 minut uporabe in sicer: 

 

 Cena med 

tednom  

Cena za vikend  

Uporaba dvorane 19,20 21,10 

Priprava dvorane 12,80 14,00 



  

 
 

 

 

 

IV. 

 

Uporaba dvorane za prireditve: 

- domača društva v primeru pobiranja vstopnice  45,30 EUR/90 min. brez DDV 

- domača društva v primeru občinske prireditve  brezplačno 

- tuja društva in organizacije    228,00 EUR/90 min. brez DDV 

 

V. 

Sredstva pobira OŠ Majšperk. Pobrana sredstva so namenjena za pokrivanje materialnih 

stroškov dvorane in stroškov hišnika. Poročilo o pobranih sredstvih mora OŠ Majšperk 

podati, Občini Majšperk, vsake tri mesece. 

 

VI. 

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep, št. 032-29/2009-3 z dne 5. 3. 2009. Ta sklep 

začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka:   

Majšperk, dne   

          Dr.  Darinka  FAKIN 

        Županja Občine Majšperk 

 

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

OŠ Majšperk je podala predlog, da bi se cenik za uporabo prostorov v OŠ Majšperk dopolnil s 

cenami za uporabo prostorov med vikendom in za tekme. 

Na osnovi predloga smo dopolnili cenik s cenami za uporabo dvorane za vikend in dodali 

cenik za tekme in priprave na njih. Osnovne cene za uporabo se ne spreminjajo, razen tega, da 

je v ceno vključen že DDV. 

V samem pravilniku se je dodalo besedilo, da društva, ki izvajajo treninge za skupine, katere 

imajo več kot 50 % osnovnošolskih otrok iz Občine Majšperk, plačajo 50 % določene cene. 

Vsem ostalim društvom se uporaba obračuna po veljavnem ceniku.  


